
 

UCHWAŁA NR 187/605/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym 

konkursie na realizację zadnia publicznego 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057),  

w związku z § 17 załącznika do uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 26 października 2020 roku w sprawie przyjęcia „programu współpracy Powiatu 

Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego  

z zakresu „Prowadzenia placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 

maksymalnie 14 wychowanków w latach 2021 – 2024”. 

 2.  Treść niniejszego ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 3. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Zarządu  
 

        Andrzej Potyra 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) organ administracji publicznej 

ogłaszając otwarty konkurs  ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania 

złożonych ofert. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 


